
VISUALIZER : GN & GL SERIES

เคร่ืองถายทอดสัญญาณภาพ 3 มิติ ตัวเคร่ืองดีไซนโดดเดน มีปุมครบครัน ตอบโจทยการใชงานไมวาจะเปนภาคธุรกิจการศึกษา 

หรืองานนำเสนออื่นๆ  ท่ีใชเอกสาร, วัตถุโปรงใส วัตถุท่ีมี รูปทรง 3 มิติ, แผนฟลมเอ็กเรย ทำงานแบบ Real Time สามารถปรับ

ความคมชัดไดอัตโนมัติ และสามารถบันทึกภาพลงหนวยความจำ อีกทั้งยังใชงานไดงาย ไมซับซอน

eatures 

 บร�ษัทฯ ขอสงวนสิทธ�ในการเปลี่ยนแปลง โดยไม�ต�องแจ�งให�ทราบล�วงหน�า

Model : GN-40S / GN-60S / GL-843 / GL-845 / GL-845B  
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โฟกัสท่ีรวดเร็ว
ทําให�ได�รายละเอียดของภาพครบถ�วน และมีความชัดเจน
ตลอดการนําเสนอ แม�ในขณะซูมเข�า-ออก เพ�่อปรับมุมมอง
ทําให�ทุกๆ การนําเสนอเป�นไปอย�างราบร�่น

คมชัดทุกภาพ
จ�ดรบกวนบนภาพน�อยกว�า ทําให�ภาพที่แสดงผลสีสันสดใส
มีความชัดเจน สมจร�ง และสบายตามากกว�า ด�วยเทคโนโลยี
เซ็นเซอร�แบบ CMOS ทําให�ทุกการแสดงผลคมชัด

การเชื่อมต�อครบครัน
ตอบสนองทุกการเชื่อมต�อแบบดิจ�ตอลกับอ�ปกรณ�ต�อพ�วง
ทั้งเข�าและออก ทําให�การเชื่อมต�อเป�นไปโดยง�ายไม�ยุ�งยาก

การแสดงผลแบบต�อเนื่อง
ด�วยอัตราการแสดงภาพ 60 ภาพต�อว�นาที ทําให�การแสดงผล 
ราบร�่นและต�อเนื่องในทุกการเคลื่อนไหว

MODEL : GL-845B
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Model GN 40S GN 60S GL 843 GL 845 GL 845B

อุปกรณ
แสดงภาพ

อ�ปกรณ�สร�างสัญญาณ (CMOS)
จำนวนจ�ดแสดงภาพ
ความละเอียดภาพ
ระบบสัญญาณ (Native)
อัตราการจับภาพ

1/3”
13M Pixel
≥ 1,000 TV Lines
XGA, SXGA, 720p, 1080p
30 FPS

1/2.7”
8M Pixel
≥ 1,000 TV Lines
XGA, SXGA, 720p, 1080p
30 FPS

1/3”
5M Pixel
800 TV Lines
XGA, SXGA, 720p, 1080p
25 FPS

1/3”
5M Pixel
900 TV Lines
XGA, SXGA, 720p, WXGA, 1080p
30 FPS

1/2.7”
8M Pixel
≥ 1,200 TV Lines
XGA, SXGA, 1280x1024,720p, 1080p
60 FPS

ระบบการจัดภาพ

เลนส�
การขยายภาพ
การปรับความคมชัด
ขนาดของแท�นเคร�่อง
การหมุนของหัวกล�อง
การบันทึกภาพ / ว�ดีโอ

F=1.8
4xOptical,10x Mechanic,12x Digital 
อัตโนมัติ / ปรับด�วยมือ
สูงสุด A2
Gooseneck

ff=5.1~51mm FF=1.6~1.8
12xOptical,10xMechanic,12x Digital
อัตโนมัติ / ปรับด�วยมือ
สูงสุด A3
Gooseneck

F=1.45-2.1, f=3.9-85.8
22x Optical, 10x Digital 
อัตโนมัติ / ปรับด�วยมือ
สูงสุด 359x305 มม.
แนวตั้ง 330 Degrees

F=1.45-2.1, f=3.9-85.8
22x Optical, 10x Digital 
อัตโนมัติ / ปรับด�วยมือ
สูงสุด 359x305 มม.
แนวตั้ง 330 Degrees

F=1.45-2.1, f=3.9-85.8
22x Optical, 10x Digital 
อัตโนมัติ / ปรับด�วยมือ
สูงสุด 370mm x 320mm
แนวตั้ง 330 องศา, แนวนอน 270 องศา

ระบบควบคุมภาพ

อัตโนมัติ / ปรับด�วยมือ

Live / Freeze
1,000 ภาพ (ในตัวเคร�่อง)
LED บนหัวกล�อง (30,000 ชม.) 

อัตโนมัติ / ปรับด�วยมือ

Live / Freeze
1,000 ภาพ (ในตัวเคร�่อง)
LED บนหัวกล�อง (30,000 ชม.) 

อัตโนมัติ / ปรับด�วยมือ

Live / Freeze
32 ภาพ (ในตัวเคร�่อง)
LED 2 ข�าง (30,000 ชม.)
Built-in LED (30,000 ชม.) 

อัตโนมัติ / ปรับด�วยมือ

Live / Freeze
32 ภาพ (ในตัวเคร�่อง)
LED 2 ข�าง (30,000 ชม.)
Built-in LED (30,000 ชม.) 

อัตโนมัติ / ปรับด�วยมือ

Live / Freeze
32 ภาพ (ในตัวเคร�่อง)
LED สองข�าง (100,000 ชม.) 

ระบบการควบคุม (White Balance)
ระบบปรับภาพเป�นขาว-ดำ
ระบบแสดงภาพเป�น Nagative/ Positive
ระบบปรับสี
ระบบปรับแสง
ระบบการหยุดภาพ
ระบบแสดงภาพ 2 ภาพ (Splite)
ระบบเก็บภาพในตัวเคร�่อง
แขนไฟส�องสว�างด�านบน
กล�องไฟส�องสว�างด�านล�าง

ระบบสัญญาณเขา

คอมพ�วเตอร� (RGB)
ว�ดีโอ (RCA)
สัญญาณเสียง (Audio Input)
ไมโครโฟน (Microphone)
HDMI
รองรับการเชื่อมต�อสัญญาณ Wi-Fi

1

1
1  (Built-in) 
1

1

1
1  (Built-in) 
1

2 (Loop in =1)
1
3
1

1
1
2

2
1
2
1
1

ระบบสัญญาณออก

คอมพ�วเตอร� (HDMI)
คอมพ�วเตอร� (RGB)
ว�ดีโอ (RCA) PAL/NTSC
เอสว�ดีโอ (S-Video) PAL/NTSC
สัญญาณเสียง (Audio Output)
ระบบควบคุมผ�าน RS232
USB
RJ45
SD Card Slot

1
1

1

Slave x 3

1

1
1

1

Slave x 3

1

2 (Loop in =1)
1
1
1
1 (IN / Out)
1

1
1
1
1
1
1 (IN / Out)
1

1
2
1
1
1
1 (IN / Out)
2 (IN / Out)

สภาพการใชงาน น้ำหนัก (ตัวเคร�่อง)
รับประกัน

1.8 KG.
2 ป�

2 KG.
2 ป�

2 KG.
2 ป�

2.5 KG.
2 ป�

2.35 KG.
2 ป�

 บร�ษัทฯ ขอสงวนสิทธ�ในการเปลี่ยนแปลง โดยไม�ต�องแจ�งให�ทราบล�วงหน�า
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